
e·on

Smlouva o dílo
(dále jen ,,Smlouva")

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I.
Smluvní strany

E.ON Energie, a.s.
Se sídlem F. A. Gerstnera 215 1/6, 370 01 České Budějovice 7
IČ: 260 78 201
DIČ: CZ 260 78 201
Bankovní spojenil číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1390
Zastoupená: Jaromírem Uhdem, Senior manažerem obchodu-osvětleni a Martinem
Moškvanem, Světelným technikem VO, na základě plných mocí

(dále jen ,,ECE"" nebo ,,Zhotovitel")

a

Střední Škola elektrotechnická a energetická, příspěvková organizace
Učiliště 496, 664 52 Sokolnice
IČ: 00380407
Bankovní spojenú číslo účtu:
Zastoupená: Oldřichem Životským, ředitelem školy

(dále jen ,,Zákazník" nebo ,,Objednatel")

II.
Předmět smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést n
specifikované touto Smlouvou a tomu odpovídající závazek Objednatele toto Dílo převzít
a zaplatit Zhotoviteli za provedeni Díla cenu podle této Smlouvy.

III.
Předmět Díla a místo plnění Díla

3.] Přcdmčtcm Díla sc pro účely tCtO Smlouvy rozumí technický návrh úsporné os:včtlovaci
soustavy a dodávka technologie v rozsahu a s parametry uvedenými v nabídce
Zhoto v itele.

3.2 Cenová nabídka byla vypracována na základě projektové dokumentace Objednatele .



3.3 Předmět Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména:

Předmětem zakázky je zhodnocení dotčené lokality. světelně technický výpočet,
konfigurace a dodávka svítidel LED.

3.4 Místem plnění Díla a zároveň i dodací adresou je sídlo Objednatele.

IV.
Doba plnění - termín dokončení Díla

4.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s podmínkami Smlouvy a odevzdat Dílo
Objednateli nejpozději v termínu do 6ti týdnů od podpisu Smlouvy nejpozději však do
29. 9. 2017.

·V.
Platební podmínky

5.1. Zákazník jako Objednatel se zavazuje uhradit ECE jako Zhotoviteli za provedení Díla
cenu ve výši 395.120,00,- KČ (slovy: Tři sta devadesát pět tisíc jedno sto dvacet korun)
zvýšenou o daň z přidané hodnoty podle platných předpisů. Tato cena díla je stanovena
dle cenové nabídky.

5.2. Cena Díla může být měněna pouze na základě písemně uzavřeného dodatku k této
Smlouvě. V případě rozšíření Díla musí být v dodatku uveden i rozsah tohoto rozšíření.

5.3. V částce ve smyslu odst. 5.1 této Smlouvy jsou zahrnuty již všechny nutné a účelné
náklady. Částka bude vyplácena na základě daňového dokladu (dále jen ,,Faktura")
vystaveného v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
v platném znění. který bude zaslán v listinné podobě na adresu: Střední škola
elektrotechnická a energetická, Učiliště 496, 664 52 Sokolnice. Faktura bude
vystavena po předání díla Zákazníkovi.

5.4 Podkladem pro vystavení faktury je zápis o předání díla Zákazníkovi.

5.5 Zákazník je povinen zaplatit faktum na účet ECE nejpozději do 30 dnů od data jejího
vystavení.

5.6 Dnem zaplacení se rozumí den připsání zaplacené částky na účet ECE.

5.7 Pokud Zákazník neuhradí částku uvedenou na faktuře nebo její jakoukoliv část ve lhůtě
splatnosti, je ECE oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý i jen započatý den prodlení s placením täktury. výslovně se sjednává, že
ačkoliv je sjednán úrok z prodlení. má vedle toho ECE také právo na náhradu škody
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu.

5.8 V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti nebo dojde
k chybnému vyúčtování, je Zákazník oprávněn ji vrátit ECE k přepracováni. V takovém
případě je ECE povinen vystavit novou faktum se všemi náležitostmi a s novým datem
splatnosti.



VI.
Kontaktní osoby

Jakákoli komunikace dle této Smlouvy bude uskutečňována elektronickou poštou nebo
písemně následujícím osobám, oprávněným jednat za smluvní strany, vyj ma kontaktní adresy
pro vystavení daňového dokladu:

ECE:

Zákazník :

Jaromir ( Jhde
E.ON Energie

Oldřich život
SŠEE, příspě 4 52 Sokolnice

Ve věcech záručního servi hnické konzultace je kontaktní
osobou: Martin Moškv

VII.
Způsob provádění díla, předání a převzetí, vady díla

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

7.8

Zhotovitel navštívil a prohlédl si místo plnění Díla, seznámil se ze situací přímo v
lokalitě a je informován o všech podmínkách, které se vztahují na provedení předmětu
Díla a potvrzuje tímto, že předmět Díla může být proveden v souladu se všemi
převzatými informacemi a požadavky Objednatele.

Dílo je provedeno jeho řádným dokončením a předáním Objednateli. O předání a
převzetí sepíši Zhotovitel s Objednatelem písemný zápis v podobě Protokolu o předání
a převzetí Díla včetně předání objednatelem požadovaných dokladů a to:
- Atesty, certifikáty, prohlášení o shodě atd.
- Potvrzení o záruce

Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá výsledku určenému v této Smlouvě.

Zhotovitel odpovídá za vadu díla, kterou má dílo v době předání. Za vady Díla, na něž
se vztahuje záruka, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky.

Záruční lhůta je výhradně na dodávku svítidel LED a to v délce lOlet nebo 50.000
odsvícených hodin (podle toho, co nastane dříve). Záruka začne bčžet dnem předáni
díla.

Záruční doba neběží, pokud zhotovené Dílo nebo jeho část není dodána nebo z důvodu
reklamované vady, a to až do doby jejího odstranění. Za začátek reklamační doby se
považuje den, kdy byla faxem či písemně Objednatelem uplatněna reklamace. Koncem
této doby je den sepsáni zápisu o odstranění reklamované vady.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu či
neodborného užívání ze strany Objednatele (uživatele) či zásahu třetích osob

Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,02% z nabídnuté
ceny díla bez DPH za každý započatý den trvání prodlení s dokončením sjednaného
Díla dle této smloLl'vg7 pokud Zhotovitel toto prodlení zavinil. ,



7.9 Veškeré smluvní pokuty uložené dle této Smlouvy jsou splatné do deseti dni od
doručení vyúčtováni smluvní pokuty smluvní straně, která porušila svoji povinnost dle
této Smlouvy. Zaplacením smluvních pokut dle této Smlouvy není dotčen nárok
smluvních stran domáhat se újmy vzniklé jedné sniluvní straně v důsledku porušení
povinností druhé smluvní strany, které převzala touto Smlouvou.

7.10 Smluvní strany si vzájemně odpovídají za škody vzniklé porušením povinností ze
závazkového vztahu.

VIII.
Společná závěrečná ustanovení

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně, formou postupně
číslovaných dodatků podepsaných všemi smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá strana obdrží
dvě znění.

Ve smyslu ustanovení § 89 a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu,
v platném znění se smluvní strany dohodly, že pro řešení jakýchkoli sporů
vznikajících z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude místně příslušný Okresní
soud v Českých Budějovicích, popřípadě Krajský soud v Českých Budějovicích.

Účastníci této Smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

Právni vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

IX.
Seznam příloh

Za Zákazníka: Za ECE:

S

Ŕ

Brn

Seni

Mar

Světelný technik VO

145



7

ě·on
E.ON Energie, as. · F.A. Gerstneľa 2151/6 · 370 01 České Budějovice

Střední škola elektrotechnická a energetická,
příspěvková organizace
Učiliště 496
664 52 Sokolnice
IČ: 00380407

Brno, 13. Července 2017

Nabídkový list č. 147/2017/Mo

Stavba: Sokolnice - výstavba VO

E.ON Energie, a.s.
F.A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon.cz

Martin Moškvan
T +4 20 7 75-76 75 89

Předkládáme Vám cenovou nabídku pro dodávku materiálu pro VO na výše uvedenou stavbu.

Celkem bez DPH 395.120,00,- KČ
21% DPH 82.975,20,- KČ
Celkem s DPH 478.095,20,- KČ

Těmíny dodání:

Svítidla - 8-10 týdnů od závazného objednání

Záruka na svítidlo 10 let nebo 50.000 hodin, podle toho co nastane dříve

Splatnost faktury: 30dní

Platnost nabídky: 30dní

S pozdravem

E.ON Energie, a.s.

370 01 čosů 145

Předseda dozorCi rady:
Michael Fehn

Představenstvo:
Martin Záklasník
(Předseda)
Michal Šafář
(Místopředseda)
Dr. Martin Dvořák

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 Ceské Budějovice
Společnost je zapsána v
Obchodním rejstříku
vedeném Krajským
soudem v
českých Budějovicích,

q oddíl B., vložka 1390
lČ: 26078201



l

é·on
Jaromir Uhde
Senior manažer obchodu-osvětleni
Osobní číslo: E4689
Nar. 4.9.1972

E.ON Energie, a.s.
Před stavenstvo
F A Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 Ceské Budějovice
www.eon.cz

České Budějovice 1.4.2017

ZvláŠtní plná moc

Vážený pane Uhde,

v souladu s Podpisovýni řádein společnosti E.ON Energie. a.s., (dále jen
společnost) Vás s okamžitou platnosti zmocňujeine k jednání za společnost
v níže uvedeném rozsahu.

Plná moc Vás opravtiuje zastupovat společnost při právních jednáních
souvisejících s:

· Předkládáním nabídek na zajištění výstavby a rekonstrukce osvětlovacích
systémů do hodnoty 5 mil. KČ.

· Zastupováním společnosti ve výběrových řízeních na zajištěni výstavby a
rekonstrukce osvětlovacích systémů. zejinéna podávání a podepisováni
nabídek do hodnoty 5 mil. KČ a účast při otevírání obálek.

· Uzavíráním smluv. jejichž předmětem je zajištěni výstavby a rekonstrukce
osvětlovacích systémů do hodnoty 5 ínil. Kč.

Za tím účelem můžete jako zmocněnec samostatně činit veškeré úkony. jednat
a podepisovat se za společnost, jakož i používat prostředků příslušných podle
platného právního řádu a stanov společnosti. a to s účinky pro spQlečnost,
s výjimkou podpisu smluv, kdy je vždy nutné, aby zmocněnec jednal zároveň spolu
s další pověřenou osobou tak, aby byl při uzavírání smluv dodržen princip čtyř oči
zachovávaný obecně ve společnosti na základě Podpisového řádu společnosti.

Představenstv3:
Michal Šafář
(Předseda)
Dr. Martin Dvcřák
Martin Záklasník

Sídlo spo|ečnost|:
F A. Gerstner2 2151/6
Ceské Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Ceských Budějovicích,
oddh b., vložka 1390

1¢: 260782M



Tato plná nioc je udělena na dobu neurčitou a může být společnosti kdykoliv
odvolána. Toto zmocnění zaniká v případě. že přestanete vykonávat fůnkci. kterou
vykonáváte v dQbě uděleni této plné n]oci.

S přátelským pozdravem.

E.ON Energie, a.s.

M

př venstva

Já, výše uvedený zmocněnec, pl

V českých Budějovicích 1.4.2

2/ 2



ě·on
Martin Moškvan
Světelný technik VO
Osobní číslo: 34690
Nar. 5.1 1.1987

E.ON Energie, a.s.
Představenstvo
F A Gerstnera 2151/6
České BudéjcMce 7
370 01 České Ejudějovice

www.eon cz

České Budějovice 1.4.2017

ZvláŠtní plná moc

Vážený pane Moškvane,

v souladu s podpisovým řádeřn společnosti E.ON Energie. a.s.. (dále jen
společnost) Vás s okamžitou platností zniocňujeme k jednání za společnost
v niže uvedeném rozsahu.

Plná moc Vás opravňuje zastupovat společnost při právních .jednáních
souvise.jicích s:

· Předkládáním nabídek na zajištěni výstavby a rekonstrukce osvětlovacích
systémů do hodnoty 5 mil. KČ.

· Zastupováním společnosti ve výběrových řízeních na zajištění výstavby a
rekonstrukce osvětlovacích systémů, zejména podávání a podepisování
nabídek do hodnoty 5 mil. KČ a účast při otevíráni obálek.

· Uzavíráním sinluv. jejichž předmětem je zžgištění výstavby a rekonstrukce
osvětlovac ich systéniů do hodnoty 5 inil. KČ.

Za tím účelem můžete jako zmocněnec samostatně činit veškeré úkony. jednat
a podepisovat se za společnost. .jakož i používat prostředků příslušných podle
platného právního řádu a stanov společnosti, a to s účinky pro společnost.
s výjimkou p u sníluv. kdy je vždy nutné. aby ztnocněnec .jednal zároveň spolu
s další pověřenou osobou tak, aby byl při uzavírání smluv dodúen princip čtyř očí
zachovávaný obecně ve společnosti na základě Podpisového řádu společnosti.

Představenstvo.
Michd Šafář
(Předseda)
Dr. Martin Dvoŕák
Martin Záklamík

Sídlo spoleCnosti:
F A. Gerstnera 2151/6
Ceské Budějovice 7
370 01 Ceské Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v ¢Fských Budějwiách,
oddíl B, vloZka 1390
IC: 26078201



Tato plná nioc je udělena na dobu neurčitou a může být společností kdykoliv
odvolána. Toto zInocnění zaniká v případě, že přestanete vykonávat funkci, kterou
vykonáváte v době udělení této plné nioci.

S přátelským pozdravem,

EON Energie, a.s.

Mich
předs

Já, vý .

v čes

2 /2


